
附件 1

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事中监管）

序

号

检查对象

（项目名称及交易编号）
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况

1

JG2022-12109

开创大道荔红路口至开发区供水

管理中心供水管网改造工程的施

工图设计施工一体化项目

2022-5-15
广州市自来

水有限公司

广东省机电

设备招标有

限公司

暂未发现问题。 \

2

JG2022-12488-002

北部水厂二期新建原水管及配水

管项目（槎神大道段）等 2 个工程

公开招标项目工程施工监理项目

（标段二：广州白云（棠溪）站

——白云二线新建 DN1800 供水

管工程监理项目）

2022-6-1

广州市自来

水有限

公司

广州新业建

设管理有限

公司

暂未发现问题。 \

3

JG2022-12561

广州北江引水工程（水源工程）

水泵、电机设备采购

2022-6-1

广州北江原

水供应有限

公司

广东省机电

设备招标有

限公司

暂未发现问题。 \




